Приложение №1

к протоколу №37 от 09.09.2021

заседания Совета Союза «СРО АУ «Стратегия»

Извещение о проведении конкурса по выбору управляющей компании для

заключения договора доверительного управления средствами компенсационного

фонда Союза «СРО АУ «Стратегия»

Настоящим уведомляем о проведении конкурса на право заключения с Союзом

«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Стратегия» (далее – Союз,

Организатор конкурса) договора доверительного управления средствами

компенсационного фонда Союза.

Союз «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Стратегия» (Место

нахождения: 123308, г. Москва, проспект Маршала Жукова, д.6, стр.1; тел.:8 495 767 51 21;

email: info@sro-strategy.ru; сайт: http://www.sro-strategy.ru/) извещает о проведении

конкурса на право заключения договора доверительного управления средствами

компенсационного фонда Союза.

К участию в конкурсе допускается управляющие компании, соответствующие требованиям

Положения «О порядке отбора управляющей компании и специализированного

депозитария по размещению средств компенсационного фонда Союза «Саморегулируемая

организация арбитражных управляющих «Стратегия» (утв.14.10.2016 г. Советом Союза

(далее – Положение).

Заявки на участие в конкурсе принимаются комиссией Союза с 12:00 ч. 01.09.2021 г. до

12:00 ч. 30.09.2021 г., по адресу: 123308, г. Москва, проспект Маршала Жукова, д.6, стр.1

Дата и время вскрытия конвертов: с 14:00 ч. 30.09.2021 г.

Дата и время представление разъяснений в конкурсную комиссию: не позднее 12:00 ч.

01.10.2021 г.

Срок рассмотрения заявок на соответствие требованиям Положения: 17:00 ч.

01.10.2021 г.

Подведение итогов конкурса состоится в 11:00 ч. 01.10.2021 г. по адресу: 123308, г.

Москва, проспект Маршала Жукова, д.6, стр.1

Время в извещении указывается Московское.

Победитель конкурса – управляющая компания обязана в течении десяти рабочих дней

после объявления результатов Конкурса, обязана заключить с Союзом договор

доверительного управления средствами компенсационного фонда.

Председатель комиссии – Феофанова Ульяна Владимировна

Контактное лицо: Феофанова Ульяна Владимировна, тел.:8(495)767-51-21, 8(985)131-32-14

mailto:info@sro-strategy.ru
http://www.sro-strategy.ru/